~1~

we Ww~
-( ?,vutal,\_(?)(á~e&

INDICAÇÃO

_

Câmara Municipal de ibitinga

1111111111111111111111111 Protocolo Geral n° 330/2021
Data: 10/02/2021 Horário: 08:14

LEG - IND 87/2021

Assunto: NOTIFICAR PROPRIETÁRIO DE TERRENO LOCALIZADO NA RUA CAPITÃO SIMÕES, LOTE
11B QUADRA 48 PARA QUE TOME PROVIDÊNCIAS QUANTO ROÇAGEM E LIMPEZA DO LOCAL.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de lbitinga.

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: O terreno que se encontra na localidade acima mencionada está sujo e o mato

está crescendo, e, para evitar a proliferação de insetos e animais peçonhentos, solicito que o

proprietário seja notificado para realizar os serviços necessários, a fim de evitar maiores

transtornos aos moradores próximos e principalmente aos clientes do estabelecimento que

diariamente consomem no local.

w

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de fevereiro de 2021.

i i ll/L ,5 0 al 14' /
JOSÉ NILSON VIANA

Vereador- MDB

Avenida Dr, Victor Maida nQ 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.smov.br